



いつもイオン銀行をご利用いただきまして
誠にありがとうございます。
お客さまのお取引明細をお知らせいたします。
今後ともお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

135-0051
東京都江東区枝川1-9-6

株式会社イオン銀行

お問合せ先
イオン銀行 コールセンター
☎0120-13-1089
(受付時間) 9:00~21:00 年中無休
カードの紛失・盗難専用ダイヤル
☎03-6832-1234
(年中無休24時間受付 通話料有料)

伊音 花子 様

お買い物はもちろん、給与のお受け取りや、公共料金のお
支払いなどもWAONポイントがたまる「イオンカード
セレクト」。毎日の暮らしにおトクと便利が広がります。

お取引明細

伊音 花子 様

対象期間 平成 xx年 1月 1日 ~ 平成 xx年 1月 31日

作成日 平成 xx年 1月 31日

xx01-001頁

(お取引科目 普通預金)		口座番号 0000001 店番号 004 ダイヤモンド支店		(前回お取引日 xx-12-31 ¥1,000,000)	
お取引日	お引出し金額 (円)	お預入れ金額 (円)	摘要		お預入れ残高 (円)
xx-01-01	¥100,000		I B 振込	インターネット(アリビ) IB	¥900,000
xx-01-05	¥10,000		積立式	ツミテシ	¥890,000
xx-01-05	¥50,000		返済元金 1 2月	ヘンサイガ'ンキン12ガ'ツ	¥840,000
xx-01-05	¥2,000		約定利息	ヤクダヨリツク	¥838,000
xx-01-07	¥3,000		返済元金 1月	ヘンサイガ'ンキン1ガ'ツ	¥835,000
xx-01-15	¥10,000		A T M 支払	ATMシテイ	¥825,000
xx-01-19	¥100,000		イオンクレジット	イオンクレジットサービス	¥725,000
xx-01-25		¥385,000	給与	社給	¥1,100,000
xx-01-30	¥50,000		A T M 支払	ATMシテイ	¥1,050,000
xx-01-30	¥50,000		I B 振込	インターネット(アリビ) IB	¥1,000,000

(お取引科目 定期預金)		口座番号 0000010 店番号 004 ダイヤモンド支店		(お取引前残高 1口 ¥100,000)					
お取引日	お預入れ日	期間	利率 (%)	満期時のお取扱い	税区分	中間利払日	中間利払利率 (%)	摘要	
お預入れ番号	満期日	商品名	ご解約金額 (円)	お預入れ金額 (円)	お預入れ残高 (円)				
xx-01-30 002	xx-01-30 zz-01-30	1年	x.xxx	自動解約	分離			お預入れ ¥50,000	¥150,000

(お預入れ明細)		口座番号 0000100 店番号 004 ダイヤモンド支店		口座満期日 xx-10-05					
お取引日	お預入れ日	期間	利率 (%)	満期時のお取扱い	税区分	中間利払日	中間利払利率 (%)	摘要	
お預入れ番号	満期日	商品名	ご解約金額 (円)	お預入れ金額 (円)	お預入れ残高 (円)				
xx-12-20 001	xx-12-20 zz-12-20	1年	x.xxx	元金継続	分離			お預入れ ¥100,000	¥100,000
xx-01-30 002	xx-01-30 zz-01-30	1年	x.xxx	自動解約	分離			お預入れ ¥50,000	¥150,000

(お取引科目 積立式定期預金)		口座番号 0000100 店番号 004 ダイヤモンド支店		口座満期日 xx-10-05	
お取引日	お預入れ日	利率 (%)	税区分	摘要	
お預入れ番号	満期日	ご解約金額 (円)	お預入れ金額 (円)	お預入れ残高 (円)	
xx-01-05 002	xx-01-05 zz-10-05	x.xxx	分離	お預入れ ¥10,000	¥20,000

(お預入れ明細)		口座番号 0000100 店番号 004 ダイヤモンド支店		口座満期日 xx-10-05	
お預入れ日	満期日	利率 (%)	税区分	摘要	
お預入れ番号	満期日	ご解約金額 (円)	お預入れ金額 (円)	お預入れ残高 (円)	
xx-12-05 001	xx-10-05	x.xxx	分離		¥10,000
xx-01-05 002	xx-10-05	x.xxx	分離		¥10,000

(お取引科目 カードローン)		口座番号 0001000 店番号 004 ダイヤモンド支店		(前回お取引日 xx-12-07 ¥89,000)	
お取引日	お借入れ金額 (円)	返済金額 (円)	摘要		お借入れ残高 (円)
xx-01-07	¥1,000		貸越利息	1月 カゴシツク1ガ'ツ	¥90,000
xx-01-07		¥3,000	返済元金	1月 ヘンサイガ'ンキン1ガ'ツ	¥87,000